

PERJANJIAN KINERJA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BOYOLALI TAHUN 2025

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: PURNAWAN RAHARJO, S.Pd., M.M.

Jabatan

: Kepala Dinas Penanaman Modal Dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Kabupaten Boyolali

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: MOHAMMAD SAID HIDAYAT, S.H.

Jabatan

: Bupati Boyolali

Selaku atasan langsung Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

PIHAK KEDUA

MOHAMMAD SAID HIDAYAT, S.H.

Boyolali, Januari 2025

PIHAK PERTAMA

PURNAWAN RAHARJO, S.Pd., M.M.

Pembina Utama Muda NIP. 19690414 199403 1 007

LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BOYOLALI **TAHUN 2025**

PERJANJIAN KINERJA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU **KABUPATEN BOYOLALI TAHUN 2025**

NO	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET	BIDANG PENGAMPU 5	
1	2	3	4		
1	Meningkatnya Nilai Investasi	Realisasi Penanaman Modal Dalam Negeri (PMDN) dan Penanaman Modal Asing (PMA)	Rp. 1.890.304.600.000	Semua Bidang	
2	Meningkatnya Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah	2 Nilai Sakip DPMPTSP	Nilai 83,15	Sekretariat	

NO	PROGRAM		ANGGARAN	KET
1	PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	Rp	4.868.811.000,00	
2	PENGEMBANGAN IKLIM PENANAMAN MODAL	Rp	68.000.000,00	
2	PROMOSI PENANAMAN MODAL	Rp	111.000.000,00	
4	PELAYANAN PENANAMAN MODAL	Rp	96.000.000,00	
_	PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL	Rp	4.000.000,00	
5	PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL	Rp	35.000.000,00	
6	PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM IN OKNIAGIT EN IN IN IN ING SISTE			
	TOTAL ANGGARAN	Rp	5.182.811.000,00	

TOTAL ANGGARAN

Boyolali, Januari 2025

Menyetujui, **BUPATI BOYOLALI**

MOHAMMAD SAID HIDAYAT, S.H.

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BOYOLALI

PURNAWAN RAHARJO, S.Pd., M.M. Pembina Utama Muda

NIP. 19690414 199403 1 007

RENCANA AKSI ATAS PERJANJIAN KINERJA PERANGKAT DAERAH TAHUN 2025

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target Tahun 2025	Target Bulan											
				Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
	Meningkatnya Nilai Investasi	Realisasi Penanaman Modal Dalam Negeri (PMDN) dan Penanaman Modal Asing (PMA)	Rp 1.890.304.600.000			450.000.000.000			900.000.000.000			1.350.000.000.000			1.890.304.600.000
	Meningkatnya Akuntabilitas Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah		Nilai 83,15												83,15

Boyolali, Januari 2025

KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU KABUPATEN BOYOLALI

PURNAWAN RAHARJO, S.Pd., M.M. Pembina wtama Muda NIP. 19690414 199403 1 007